
      

 
   Tel.: (021) 385 941;  fax.: (021) 385 936    

                             OIB: 86181644759 ---  IBAN: HR6524070001100559331 

e-mail: ured@ss-elektrotehnicka-st.skole.hr 
KLASA: 406-09/21-01/01 

URBROJ: 2181-26-21-01-08 
Splitu, 30. kolovoza 2021. godine. 
 
Elektrotehnička škola Split, Teslina 2, 21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: 
Naručitelj) na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, u daljnjem tekstu: Zakon 
o javnoj nabavi) i članka 13. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: 
Pravilnik) u postupku jednostavne nabave za provedbu analize postojećeg stanja sustava centralnog 
grijanja putem zajedničke kotlovnice na lož ulje i prijedlog potrebnih mjera, , donosi sljedeću 

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I. 
Za „provedbu analize postojećeg stanja sustava centralnog grijanja putem zajedničke kotlovnice na 
lož ulje i prijedloga potrebnih mjera“, evidencijski broj nabave: E-JN 01/21, sukladno kriteriju za 
odabir ponude iz točke 17. Poziva na dostavu ponuda, kao najpovoljnija ponuda  odabire se ponuda 
ponuditelja D PROJEKT d.o.o., OIB: 72443908267, Kroz Smrdečac 27, Split s cijenom ponude bez 
PDV-a 39.800,00 kuna i cijenom ponude s PDV-om 49.750,00 kuna. 

 
II. 

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem zaključiti ugovor o javnoj nabavi. 
 

III. 
Ova Odluka o odabiru dostavlja se bez odgode svakom ponuditelju u postupku, na dokaziv način. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je temelju članaka 15. Zakona o javnoj nabavi i članka 6. Pravilnika proveo postupak 
jednostavne nabave s namjerom zaključena ugovora za provedbu analize postojećeg stanja sustava 
centralnog grijanja putem zajedničke kotlovnice na lož ulje i prijedlog potrebnih mjera, evidencijski 
broj nabave: E-JN 01/21, te je: 

• Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 39.900,00 kuna bez PDV-a, odnosno 49.875,00 
kuna s PDV-om; 

• Dana 20. kolovoza 2021. godine objavio Poziv na dostavu ponude na vlastitim internetskim 
stranicama i otpremio Poziv na dostavu ponude na adrese 2 (dva) gospodarska subjekta; 

• Otvorio ponude dana 30. kolovoza 2021. godine u 12:00 sati, te utvrdio da su do isteka roka 
za dostavu ponuda (30.8.2021. godine do 12:00 sati) pristigla 1 (jedna) ponuda, i to 

 

Rb. Naziv, OIB i sjedište ponuditelja 

1. D PROJEKT d.o.o., OIB: 72443908267, Kroz Smrdečac 27, Split 

 
• Na osnovu rezultat pregleda i ocjene ponude, ocijenio ponudu ponuditelja D PROJEKT 

d.o.o., OIB: 72443908267, Kroz Smrdečac 27, Split kao valjanu ponudu koja u potpunosti 
zadovoljava uvjete iz Poziva na dostavu ponude, te je prema kriteriju za odabir ponuda, 
prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. Sukladno navedenom Naručitelj će s najpovoljnijim 
ponuditeljem D PROJEKT d.o.o. zaključiti ugovor o javnoj nabavi. 
 

Temeljem rezultata postupka pregleda i ocjene ponuda odlučeno je kao u izreci ove Obavijesti. 
 

                                                                                                        Ravnatelj: 
 

 
  __________________ 

Sanio Bečić, dipl. ing. 

ELEKTROTEHNIČKA  ŠKOLA - SPLIT 
21000 SPLIT – Teslina 2 


